
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 16

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 6 czerwca 2012 r. 
 

Poz. 17 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 16 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 4 czerwca 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia  

Zespołu do spraw polityki na rzecz osób starszych 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.,  
poz. 392) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 12 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 maja 2012 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu do spraw polityki na rzecz osób starszych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 4 dodaje się litery g i h w brzmieniu: 

„g) Departamentu Współpracy Międzynarodowej,  

 h) Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.”; 

2) w załączniku do zarządzenia: 

a) pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

„12) Pan Jan Lach – członek Zespołu; 

13) Pani Anna Iwańczyk  zastępca członka Zespołu;”, 

b) po pkt 13 dodaje się pkt 14–16 w brzmieniu: 

„14) Pani Monika Breitkopf – członek Zespołu; 

 15) Pani Maria Neuman – członek Zespołu; 

 16) Pani Anna Stanisławska-Brylska – zastępca członka Zespołu.”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


